上海市教育委员会文件
沪教委高〔2012〕71号

上海市教育委员会关于同意增补第五届

上海市高校计算机等级考试委员会委员的批复
上海市教育考试院：

你院《上海市教育考试院关于增补第五届上海市高校计算机等级考试委员会委员的请示》（沪教考院〔2012〕52号）收悉。经研究，同意增补上海师范大学高建华同志和华东理工大学顾春华同志为第五届上海市高校计算机等级考试委员会委员。
特此批复。
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一二年九月五日

	主题词：教育  考试  机构  调整  批复

	抄送：上海师范大学、华东理工大学。

	上海市教育委员会办公室
	2012年9月11日印发

（共印16份）
1